
Burmistrz Miasta i Gminy Wieliczka 
ul. Powstania Warszawskiego 1 

32-020 Wieliczka 
woj. małopolskie 

 

  

 
ZARZĄDZENIE NR 88/2020 

BURMISTRZA MIASTA I GMINY WIELICZKA 

z dnia 4 czerwca 2020 r. 

w sprawie powołania Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i utworzenia Gminnego Biura Spisowego 
w celu przeprowadzenia „Powszechnego spisu rolnego 2020” 

Na podstawie art. 16 ust. 4, art. 18 ust 1 pkt 2, ust. 3, ust.4 i art. 19 ustawy z dnia 31 lipca 2019 r. 
o powszechnym spisie rolnym w 2020 r. (Dz. U. z 2019 r., poz. 1728), zarządzam, co następuje: 

§ 1.  

Powołuje się Pana Krzysztofa Kałużę na stanowisko Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego i czyni 
odpowiedzialnym za prawidłowe i terminowe realizowanie zadań Gminnego Biura Spisowego. 

§ 2.  

Powołuje się Pana Tomasza Cieciorę na stanowisko Koordynatora Gminnego i czyni odpowiedzialnym za nabór 
kandydatów na rachmistrzów spisowych, ich przeszkolenie oraz bezpośrednią współpracę z rachmistrzami. 

§ 4.  

1. Powołuje się w celu zabezpieczenia prawidłowego wykonania prac związanych z przygotowaniem, 
zorganizowaniem i przeprowadzeniem Powszechnego Spisu Rolnego w 2020 r. Gminne Biuro Spisowe, 
z siedzibą w Urzędzie Miasta i Gminy w Wieliczce, ul. Powstania Warszawskiego 1, 32-020 Wieliczka, 
w następującym składzie: 

1) Krzysztof Kałuża - Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego; 

2) Tomasz Cieciora - Koordynator Gminnego Biura Spisowego; 

3) Mariusz Mardyła - Członek Gminnego Biura Spisowego; 

4) Krzysztof Sacha - Członek Gminnego Biura Spisowego. 

2. Gminne Biuro Spisowe działa w okresie od 1 września 2020 r. do 30 listopada 2020 r., po którym ulega 
rozwiązaniu. 

§ 5.  

Zasady organizacji Biura oraz zakres zadań jego członków ustala Zastępca Gminnego Komisarza Spisowego. 

§ 6.  

Wykonanie zarządzenia powierza się Zastępcy Gminnego Komisarza Spisowego. 

Id: 6E49EE16-D9D7-42FA-B68F-5BF8EA918E8A. Podpisany Strona 1 z 2



§ 7.  

Zarządzenie wchodzi w życie z dniem 4 czerwca 2020 r. 

  

  
 z up. Burmistrza 

 
 
 

Piotr Krupa 
Zastępca Burmistrza 

ds. Inwestycji 

Id: 6E49EE16-D9D7-42FA-B68F-5BF8EA918E8A. Podpisany Strona 2 z 2




